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Kirish. Jamiyatning barcha sohalaridagi izchil ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlanish deyarli har bir shaxsning intellektual va kreativ salohiyatini 
ijtimoiy muomalaga faol kiritishni taqozo etadi. Ushbu parametr, ayniqsa, 
ta'lim uchun dolzarb bo‘lib, uning eng muhim vazifasi har bir kishiga o‘z 
moyilligini to‘liq ochib berish va kreativ qobiliyatni rivojlantirish 
imkoniyatini berishdir.

Ta'limni modernizatsiyalashning hozirgi bosqichida pedagogik 
vaziyatlarni kompleks baholay oladigan va murakkab qarorlar qabul qila 
oladigan, ijodiy faol, ta'lim-tarbiya jarayonida an'anaviy va innovatsion 
yondashuvlarni qo‘llay oladigan, yuqori kasbiy mahoratga ega pedagog 
kadrlarni tayyorlash asosiy vazifa hisoblanadi58.

Hozirgi ta'lim tizimini modernizatsiyalashga bo‘lgan ehtiyoj 
an'anaviy ta'limning yagona dastur, o‘quv reja va pedagogik jarayonni 
tashkil etishning shakl va usullaridan o‘zgaruvchan va mualliflik usullariga 
tezkorlik bilan o‘tishni taqozo qilmoqda. Shu munosabatdan bugungi 
kunda o‘quv faoliyatini tashkil etish uchun yangi, muqobil texnologiyalar, 
usul va sharoitlar faol yaratilmoqda. Biroq bunday kashfiyot va yangiliklar 
oqimida o'qituvchi ko'rsatma va tavsiyalarning ko‘r-ko‘rona ijrochisi 
bo‘lib qola olmaydi. Bu esa oliy ta'lim muassasalarida bo‘lajak 
pedagoglarni tayyorlash jarayoniga qo‘yiladigan talablarning ortib 
borayotganligini anglatadi. Shu sababli zamonaviy pedagogikaning asosiy 
yo‘nalishlaridan biri ijodiylik va kreativlikdir.

Pedagog kasbiy faoliyatining ijodiy parametrlari muayyan talabga 
ega bo‘lib, bu o‘z navbatida o‘z-o‘zini anglash uchun shart-sharoitlarni 
yaratishni, kasbiy tayyorgarlik jarayonida bo‘lajak pedagogning ijodiy 
individualligini rivojlantirishni nazarda tutadi. Bu esa, o‘z navbatida, oliy 
ta'lim muassasalarida bo‘lajak pedagoglar bilan ishlashni tashkil etishning 
o‘rnatilgan amaliyotini qayta ko‘rib chiqishni taqozo qiladi.

Adabiyotlar tahlili. Oliy ta'lim muassasalarida bo‘lajak 
pedagoglarni kasbiy tayyorlashda ijodkorlikni rivojlantirishning ahamiyati 
haqidagi turli uslubiy tushuncha va g‘oyalar bugungi kunda 
o‘rganilayotgan masala amaliyotda qanday hal etilayotganligini tahlil qilish 
zaruratini tug'dirdi.

Ma'lumki, zamonaviy pedagogika nazariyasida ijodiy salohiyatni 
oshirish, kasbiy tayyorgarlik jarayonida bo'lajak pedagogning shaxsiy va 
kasbiy rivojlantirishning mazmuni, usul va metodlarini belgilashda jiddiy 
o'zgarishlar bo'lishi lozim. Chunki bu kasbiy tayyorgarlik jarayonida 
talabalarni ijodiy faoliyatga safarbar etib, ularning raqobatbardoshligini

58Салаева М.С. узбекистонда олий таълим мазмунини модернизациялаш стратегияси / 
«Замонавий олий Укув юрти модели -  муаммо ва вазифалар». Республика илмий-амалий 
конференцияси материаллари. ТТЕСИ. 2006. - Б. 37-41.
59Бичева И.Б., Десятова С.В., Царева И.А. Развитие педагогического творчества будущего
педагога // Профессиональное образование в России и за рубежом, № 1(25), 2017.- С.72-77

ta'minlaydi. Ijodkor o'qituvchilarni qo'llab-quvvatlash O'zbekiston 
Respublikasi “Ta'lim to'g'risida”gi Qonunning ustuvor yo'nalishlaridan 
biridir59.

Zamonaviy pedagogika fanida esa ijodkorlik shaxsni rivojlantirish 
mexanizmi sifatida V.I.Andreev, D.B.Bogoyavlenskaya, I.I.Kaloshina, 
V.I.Korotyaev, G.V.Kudryavtsev, N.Kulyutkinlar tomonidan tadqiq qilingan. 
Shuningdek, bilish jarayonining ijodiy qirralarini V.S.Bibler, N.A.Berdyaev, 
A.V.Brushlinskiy, V.V.Davidov va L.S.Zankovalar asarlarida ochib 
berishgan; pedagogik ijodning mohiyatini V.V.Zagvyazinskiy, V.I.Ilyin, 
V.A.Kan-Kalik, N.D.Nikandrov, M.M.Potashnik, I.B.Bicheva, S.V.Desyatova,
I.A.Sareva, V.D.Lobashev, A.A.Talix va F.N.Zimenkovalar o'z asarlari orqali 
belgilab berishgan60.

Shuni ta'kidlash kerakki, ijodiy pedagogik amaliyotning mustahkam 
poydevori sifatida taniqli rus psixologlari - L.S.Vygotskiy, Yu.N.Kulyutkin, 
A.N.Leontiev, Ya.A.Ponomarev, S.匕Rubinshteyn va P.M.Teplovlar va chet 
el psixologlari - G.Ayzenk, M.Vertxaymer, D.Gilford, O.Selts, A.Koestler, 
L.S.Kyubi, G.Lindsi, E.Torens va Henry Agard Wallacelar tomonidan tadqiq 
qilingan.

Psixologik-pedagogik adabiyotlarda pedagogik ijod odatda ikkita 
jihatdan ko'rib chiqiladi: jarayonli va shaxsga oid. Shu tariqa o'qituvchi 
faoliyatining individual ijodiy uslubi muammosi paydo bo'ladi. Bunda 
ko'pgina mualliflar - V.I.Andreev, V.I.Zagvyazinskiy, Z.S.Levchuk, 
A.K.Markova, va N.Yu.Postayuklar faoliyat uslubi mavjudligiga ishora 
qiladilar. Talabalarning ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish muammosi ham 
(V.I.Andreev, N.M.Anisimov, A.I.Eremkin, I.A.Karpacheva, V.P.Kuzovlev, 
A.V.Muzalkov, N.Yu.Postalyuk) dolzarb muammolardan bo'lib, bu 
ko'pincha ijodkorliktushunchasi bilan belgilanadi.

Ijod - bu dunyoni moddiy va ma'naviy o'rganish jarayonida 
insonning o'zini-o'zi rivojlanishining ijtimoiy-tarixiy hodisasidir. Kreativ 
faoliyat jamiyat hayotining turli sohalarida amalga oshiriladi, shuning 
uchun ham uning turli xil turlari, shu jumladan pedagogik ijod ham mavjud.

Rus psixolog-pedagoglari - S.L.Rubinshteyn, L.S.Vigotskiy, 
Ya.A.Ponomarev, T.I.Smirnova, A.M.Matyushkin, N.Y.Postayuk,
I.B.Bicheva, S.V.Desyatova, I.A.Sareva, V.D.Lobashev, A.A.Talix, 
F.N.Zimenkovalar tomonidan ijodning mohiyati, uning rivojlanish 
mexanizmi va shartlarini ko'rib chiqishning fundamental asoslari ishlab 
chiqildi61.

60O'zbekiston Respublikasining 23.09.2020 yildagi O'RQ-637-son “Ta'lim to'g'risida”gi Qonuni. 
https://lex.uz/docs/-5013007
61 Лобашев В.Д., Талых А.А., Зименкова Ф.Н. Элементы творческой деятельности в 
технологическом образовании студентов // Педагогика и психология образования, - М: 
МПГУ, №4, 2016.- С.59-65.
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Rus pedagog olimlar - F.Barron, V.A.Kan-Kalik, A.S.Kosogova, 
A.N.Luk, N.D.Nikandrov, A.Z.Rahimov va V.S.Shubinskiylar ijodkor shaxs 
sifatlarini o‘rgandilar.

Shuningdek, rus tadqiqotchilari - M.Vertxaymer, D.Gilford, 
E.P.Torrance, G丄 indsi, R.Tompson va K.Xallar esa ijodiy jarayonning tashkil 
etilishi, tuzilishi, samaradorligini oshiruvchi omillar va ijodiy faoliyatga 
xalaqit beradigan to'siqlarni o'rgandilar.

Yu.K.Babanskiy, L.Yu. Gordin, V.S.Ilyin, N.K.Sergeev, V.V.Serikov va 
V.V.Kraevskiylar ijodiy kasbiy faoliyatga tayyorlangan shaxsning 
rivojlanishi ta'lim jarayonining yaxlitlik darajasiga bog‘liqligini aniqladilar.

T.N.Balabanova, E.U.Gutsalo, N.M.Borisenko, M.G.Yaroshevskiy, 
V.R.Petrulis va G.A.Medyaniklar ijodkorlikning kontseptual asoslarini 
ko‘rib chiqishda ijodiy faoliyat mexanizmlari sifatida bo‘lajak pedagogning 
ijodiy laboratoriyasini yaratish va bu jarayonning samaradorligini 
ta'minlovchi shart-sharoitlarni tadqiq qilishgan.

V 丄 Zagvyazinskiyning "O'qituvchining pedagogik ijodkorligi” 
kitobida ijodiy faoliyatga “yangi pedagogika tizimini yaratish, noma'lum 
qonuniyatlarni ochish, yangi g'oyalar, usul, vositalar; yangilik yaratish, 
insonning ichki mohiyati asosidagi kuchlarini uyg'otish orqali ijod qilish” 
ta'riflaydi. U pedagog ijodiyotining quyidagi farqli jihatlari ajratib 
ko‘rsatiladi:

1. Vaqt jihatidan qat'iy belgilangan va chegaralangan. Agar darsda 
kutilmagan holat ro‘y bersa, o‘qituvchi qisqa muddat ichida yangi qaror 
qabul qilishi shart.

2. Pedagogik ijodiyot o‘quv-tarbiyaviy jarayon bilan yaxlit tutash 
bo‘lganligi sababli u har doim ijobiy natijalarga olib kelishi lozim. Salbiylari 
esa faqat xayoliy sinov va taxminlardagina bo'lishi mumkin.

3. Pedagogik ijodkorlik doimo hamkorlikdagi ijodiy ishdir.
4. Ijodiyotning sezilarli qismi odamlar oldida ommaviy tarzda 

(o'zining ruhiy holatini boshqara olish ko'nikmasi) amalga oshiriladi.
Ilmiy adabiyotlarda "ijodkorlik" tushunchasining juda ko‘p talqinlari 

mavjud. Masalan, A.Z.Rahimov ijodkorlikni “muayyan muammoning 
yechimini mutlaqo yangi yoki modernizatsiya qilish kabi yangilikni takror 
ishlab chiqarishga qaratilgan inson faoliyati shaklidir”, deb hisoblaydi.

A.Matejkoning fikricha, «ijodkorlik axborotni baholashni uning 
manbasining vakolati bilan bog‘lamasdan turib, mustaqil fikrlashga 
xosdir»62.

V.D.Lobasheva, A.A.Talix, F.N.Zimenkovalarning fikrlariga ko‘ra, 
“ijodkorlikni bevosita o‘rgatish mumkin emas, u asosan ilm olish usuli bilan 
belgilanadi: bilim esa ijodiy qayta yaratilgan, ya'ni insonning o‘zi 
tomonidan qayta kashf etilgan ilm bo‘lib, bunda rasmiy yoki begona, 
notanish tushuncha bo‘lmaydi”.

O‘rganilgan ilmiy-nazariy manbalar tahlili va pedagogika- 
psixologiya sohalarida amalga oshirilgan tadqiqotlar natijalari bo‘lajak 
pedagoglarini kasbiy tayyorlash mazmunini o'rganishda bir qancha 
yo‘nalishlar mavjudligini ko‘rsatdiki. Jumladan:

Birinchi yo‘nalish nazariy bilimlar mazmuni va tizimini belgilovchi 
malaka tavsiflarining ishlab chiqilganligi bilan belgilanib, rus pedagoglari - 
I.P.Ivanov, R.I.Mitelman va A.J.Ovchinnikovalarning fikriga ko‘ra, bu 
tizimda pedagogik mahorat va kompetentsiyalarni egallash uchun zarur 
bo‘lgan fanlar ro‘yxati keltiriladi.

Shu o'rinda bo'lajak pedagoglarning kelajafdagi pedagogik 
faoliyatidagi vazifalari hamda kasbiy tayyorgarligi uchun "O‘zbekiston 
Respublikasi oliy ta'lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish Kontseptsiyasi" 
katta ahamiyatga egadir.

Ikkinchi yo‘nalish kasbiy tayyorgarlik jarayonida mutaxassisni 
shakllantirish muammosini o‘rganish bilan tavsiflanadi. Bular 
N.M.Anisimova, E.P.Belozertseva, Z.V.Vidyakova, E.N.Gerasimova, 
L.N.Golubeva, F.N.Gonobolina, O.V.Dolzhenko, K.M.Duray-Novakova, 
A.I.Eremkina, V.N.Kartashova, V.F.Krivosheeva, B.P.Kuzovleva, 
N.V.Kuzmina, V.E.Medvedev, Yu.N.Merenkova, A.V.Muzalkova,
S.A.Nikolaenko, A.J.Ovchinnikova, I.F.Pleteneva, N.G.Podaeva va 
V.A.Slasteninlarning tadqiqotlarida bo'lajak o'qituvchilarni kasbiy 
tayyorlashning butun tizimi ijodkorning va asosan pedagogik faoliyatni 
amalga oshiruvchining pozitsiyasini juda kam hisobga olininishi e'tirof 
etilib, natijada motivatsiya pasayib, ijodkorlik qobiliyatlari rivojlanmasligi 
qayd etiladi.

Shu munosabat kasbiy tayyorlash jarayonida, bo'lajak pedagog 
shaxsining kreativligiga qo'yiladigan yuqori kasbiy talablar bilan ta'limda 
kreativ faoliyat uchun tashkiliy-pedagogik shart-sharoitlarning etarli 
darajada rivojlanmaganligi o'rtasida qarama-qarshiliklar yuzaga keladi.

62 Салаева М.С. Инновацион таълим 山ароитида педагогнинг 山ахсий-касбий
ривожланишининг психологик омиллари // “Образование и наука в XXI веке”

Demak bundan ko'rinadiki, kasbiy tayyorgarlik jarayonida kreativ 
faoliyatni tashkil etish shart-sharoitlari; o'quv va auditoriyadan tashqari 
jarayonda talabalarni mustaqil kreativ faoliyatini tashkil etish mazmuni va 
tuzilishi; kreativ ilmiy-amaliy faoliyat texnologiyalari, usul va metodlari 
kabi masalalar juda kam o'rganilganligicha qolmoqda.

Tadqiqot metodologiyasi. Tarixiy, retrospektiv va nazariy-uslubiy 
manbalarni tahlil qilish, olingan ma'lumotlarni umumlashtirish va 
sharhlash, kuzatish, suhbat, anketa, kontent tahlil, kvalimetriya va ekspert 
baholash.

Muhokama. Shaxsning ijodkorligini rivojlantirish muammosi 
zamonaviy pedagogika fanida eng dolzarb masalalardan biridir. Ayni 
paytda ta'limni pedagogik ijod bilan uyg'unlashtirishgina mutaxassislar 
tayyorlashning yuqori sifatini ta'minlaydi.

Biroq o'qituvchilar har doim ham talabalarning kreativ 
individualligini rivojlantirishga intilmaydilar. Bo'lajak mutaxassisning 
kreativ tafakkuri, tasavvuri, kreativ faolligi va mustaqilligi, kreativ 
qobiliyatlarining rivojlanish darajasi uning kasbiy tayyorgarligining 
umumiy darajasini belgilaydi. Shaxsning o'zini, o'ziga xos individualligi, 
ma'naviyati, kreativligini aniqlashga bo'lgan ehtiyojini hisobga oladigan 
ta' l i m jarayonini bunday tashkil etish zarurati yetib keldi.

Vaziyat tahlili shuni ko'rsatdiki, oliy ta'lim muassasalarida ko'pincha 
ma'ruza, seminar, laboratoriya va amaliy mashg'ulotlar shaklida 
o'qitishning og'zaki tushuntirish va illyustrativ usullari ustunlik qiladi. 
Natijada o'qituvchilarning o'z ijodkorligi, talabalarning faolligi va 
mustaqilligi o'quv dasturining qat'iy asoslari bilan tartibga solinadi.

Shu sababli bugungi kunda oliy ta'lim muassasasining asosiy 
vazifasi bo'lajak mutaxassisning o'ziga xos shaxsini shakllantirish, uning 
kreativ individualligini rivojlantirishdan iborat bo'lishi lozim.

Pedagogik kreativlik o'qituvchining kasbiy muhim xususiyati bo'lib, 
u o'zgarishlarga bo'lgan ehtiyojni, uning motivlari tarkibida shaxsning 
etukligini, kelajak rivojlanish istiqboliga yo'naltirilganligini aks ettiradi.

Pedagogik ijodning o'ziga xosligi shundaki, ijodiy tabiat nafaqat 
pedagogik muammoni hal qilish jarayoniga, balki kreativ harakat sifatida 
individual tipologik xususiyatlarga asoslanadigan ushbu echimni amalga 
oshirish jarayoniga ham xosdir.

Ijodiy fikrlash kreativ faoliyatga yo'naltiruvchi bosh mezondir. 
Barcha talabalarda ijodiy jarayonning ortishi, stereotiplarning erkinligi, 
muhokamalarning noqulay bo'lmasligi, tashabbusi va mustaqilligi, kasbiy- 
kreativ faoliyatga qiziqish va tayyorligi” qulay psixologik muhit bilan 
ta'minlanadi. Albatta, bu jihatlarga e'tibor qaratishda talabalardagi yaqqol 
ko'zga tashlanadigan xususiyatlarga asoslanish, individual imkoniyatlarini 
ko'zda tutish va rag'batlantirish zarur.

Bizningcha, jamoaviy ijodiy faoliyatni tashkil etishga tayyorlashda 
talabalar o'rtasida sog'lom raqobat muhitini yaratish, musobaqalashish, 
kuch sinashish imkoniyatini berish ularda ijodiy g'oyalarni qo'llab- 
quvvatlashga motivatsiya uyg'otadi.

Kreativlik insonning qobiliyatlari, motivlari, bilimlari, 
ko'nikmalariga ega ekanligini anglatadi, buning natijasida yangilik, o'ziga 
xoslik va o'ziga xoslik bilan ajralib turadigan mahsulot yaratiladi.

Biz uchun eng maqbul F.Barronning fikri bo'lib, u ijodkorlikni “yangi 
bo'lish tarziga bo'lgan ehtiyojga moslashish qobiliyati” deb talqin qiladi.

Bizning fikrimizcha, kreativlik kasbiy-pedagogik faoliyatni amalga 
oshirish uchun zarur bo'lgan asosiy qobiliyatdir.

Pedagogik faoliyat jarayonida o'qituvchi o'z o'quvchilarining 
rivojlanishiga ta'sir qiluvchi ko'plab omillarga (baxsh qilish qiyin, ba'zan 
esa butunlay kutilmagan vaziyatlarga) duch keladi. Bunga sabab 
o'quvchining yashash sharoiti, yoki irsiyat, yoki oilaviy urf-odat va 
an'analar, yoki jamiyat ta'siri bo'lishi mumkin. O'qituvchining ijodkorligi 
qanchalik rivojlangan bo'lsa, unga o'quvchilar bilan shaxsiy
munosabatlarning to'g'ri usul va yo'llarini tanlash osonroq bo'ladi. Yana 
shuni ta'kidlash kerakki, ijodkor shaxs muloqot jarayonida odamlarni 
o'ziga tortadi va shaxsning bu sifati o'qituvchilik kasbi uchun muhim 
ahamiyatga ega.

Bo'lajak pedagogning kasbiy faoliyati har kuni juda ko'p, xususan:
• o'quv jarayonini teng bo'lmagan, doimiy o'zgaruvchan, ijtimoiy-

madaniy sharoitlarda tashkil etish;
• ta'lim jarayonini loyihalash, amalga oshirish va tartibga solish;
• o'quv hujjatlarini yaratish (individual dasturlar, mualliflik kurslari,

eksperimental darsliklar, mualliflik eksperimental o'quv-uslubiy
majmualari va boshqalar),
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• ta'lim mazmunini to‘ldirish maqsadida undan foydalanish kabi 
ijodiy vazifalarni hal qilish zarurligini nazarda tutadi.
Shu munosabat bilan, bizning fikrimizcha, oliy pedagogik ta'limning 

eng muhim vazifalari quyidagilar:
• talabalarning kasbiy va pedagogik faoliyatga qiziqishini 

rag‘batlantirish;
• kasbiy kompetentsiyani shakllantirish;
• talabalarda tanqidiy, ijodiy, izlanish tafakkurini rivojlantirish;
• bo‘lajak pedagogni o‘quvchilarning bilim faoliyatiga rahbarlik 

qilishga, ularning ijodiy fikrlashi, ijodiy qobiliyatlarini 
shakllantirishga tayyorlashdan iborat.
Kasbiy-kreativ fikrlashni shakllantirish jarayoni bo'lajak 

pedagoglarni ijodiy faoliyatni amalga oshirishga tayyorlash uchun asosdir. 
Shu maqsadda bo‘lajak pedagoglarining kreativ faoliyatini rivojlantirish 
uchun o‘quv jarayonida:

pedagogik jarayondagi ziddiyatlarni o'rganishda dalillarni 
aniqlashtirish;

talabalarning konstruktiv-ijodiy, kommunikativ, prognostik va 
tashkiliy faoliyati;

talabalarning o‘z faoliyatini tahlil qilishi va baholashi; 
innovatsion pedagogik texnologiyalarni ishlab chiqishdagi refleksiv 

faoliyatida yuzaga keladigan turli xil muammoli vaziyatlarni tahlil qilishdan 
foydalanish maqsadga muvofiqdir. Bunday holda quyidagilar:
• izlanuvchanlik xarakterining shakl va usullari. Masalan, shaxslararo 

muloqot paytida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan ba'zi muammoli 
vaziyatlarni yaratish va hal qilish, ya'ni bu holda talabalar 
o‘zlarining xatti-harakatlar modelini ishlab chiqishlari lozim;

• shaxslararo o‘zaro munosabatlardagi to'siqlarni engib o‘tish, xatti- 
harakatlar strategiyasini ishlab chiqishga yordam beradigan 
simulyatsiya-rol shakllari va usullari;

• muammolarni hal qilish yo‘llarini mustaqil blashda
ishtirokchilarning shaxsiy, hissiy va xulq-atvor darajalari orqali o‘z 
imkoniyatlarini ochishi va o‘zini o‘zi anglashi uchun sharoit yaratish 
vositasida kognitiv ta'sir ko'rsatadigan ijodiy shaxsni
shakllantirishning turli usullarini har tomonlama amalga oshirishga 
imkon beradigan mashg‘ulotlar shakllarining eng samarali usullari 
hisoblanadi.
Shu bilan birga, kreativ fikrlash uslubi pedagogik voqelikning 

ma'lum bir qarashiga yo'naltirilganligida motivatsiya funktsiyasini 
bajaradi. Shuning uchun uning faoliyatini bilim va ko‘nikmalarni 
o'zlashtirish jarayoniga qisqartirish mumkin emas. Bu esa, o‘z navbatida,
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pedagogik faoliyatga tegishli kreativ faol qadriyat munosabatlarini 
tarbiyalashni talab qiladi.

Natijalar. Oliy ta'lim muassasalarida bo'lajak pedagoglarni kasbiy 
tayyorlash jarayoni talabalar kreativ faoliyatini rivojlantirish va o‘z-o‘zini 
tartibga s o lishni rag‘batlantiradigan muhim bosqich bo‘lib, keyingi barcha 
kasbiy faoliyat o‘zining pedagogik kreativ salohiyatini ro‘yobga chiqarish 
imkoniyatidir.

Kreativlik natijasi faqat qandaydir mahsulotni yaratishda emas, 
balki ijodkor sub'ektining o‘zini rivojlantirishida, ya'ni insoniyat faoliyati 
shakllarida amalga oshiriladigan taraqqiyotida namoyon bo'ladi.

Shaxsning kreativ rivojlanishi ikkita jihatni qamrab oladi:
• reproduktiv;
• ijodiy.

Ijodiy harakat muammoning yuzaga kelishini hal qilishga 
tayyorgarlik g‘oyaning paydo bo‘lishi va uni mujassamlashtirish 
bosqichlariga bo‘linadi.

Bizning nazarimizda, o‘qituvchi kreativligining asosi bo‘lib kasbiga 
nisbatan qiziqishi, manfaatdorligini ifodalovchi ichki motivatsiyasi, iroda 
sohasining rivojlanganligi va tubdan o‘zgargan faoliyatga intilishi 
hisoblanadi63.

Oliy ta'lim muassasalarida bo‘lajak pedagoglarni kasbiy tayyorlash 
sharoitida ijodkorlik o'quv, ilmiy-tadqiqot va ixtirochilik xarakteridagi 
muammolarni hal qilishning yangi o'ziga xos yondashuvlari, yo'llari va 
vositalarini yuqori darajada amalga oshirishga erishishda namoyon 
bo'ladi64. Bunda o‘quv jarayonida ham an'anaviy, ham innovatsion ta'lim 
texnologiyalaridan foydalangan holda ta'lim faoliyatiga kreativyondashuv 
elementlarini singdirish orqali erishish mumkin65.

Xulosa. Oliy ta'lim mazmunini modernizatsiyalashning yangi 
istiqbollari bo‘lajak pedagoglarni kasbiy tayyorlash jarayonining 
zamonaviy texnologiyalarini ishlab chiqishni nazarda tutadi. Bu esa ular 
kreativligini rivojlantirish va kasbda o‘zini o‘zi ijodiy amalga oshirish 
imkonini berishi bilan birga zamonaviy oliy pedagogik ta'lim oldida turgan 
muammolarni hal qilishga asoslanadi.

Xulosa o‘rnida shuni alohida ta'kidlash joizki, bo'lajak 
pedagoglarning kreativ faoliyatini rivojlantirish albatta tashkiliy-pedagogik 
sharoit bilan bog'liq bo'lib, bu jarayon ularda shaxsiy-kasbiy fazilatlarni 
hamda kreativ qobiliyatlarni shakllantirishga yordam beradi.

Shunday ekan, bo'lajak pedagoglarning jamoaviy kreativ faoliyatini 
rivojlantirishga e'tibor qaratish, qiziqishlari yo'lidagi xatti-harakatlarini 
qo'llab-quvvatlash, bu borada talabalar oldiga aniq maqsad va vazifalarni 
qo'yish hamda kreativ faoliyatga faol jalb etish maqsadga muvofiqdir.
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